$$4^{\circ}. \int (ry - qz) = 0; \quad 5^{\circ}. \int (pz - rx) = 0; \quad 6^{\circ}. \int (qx - py) = 0.$$

Facile autem patet, dummodo hae sex conditiones locum habeant, momenta virium respectu omnium plane axium, vtcunque accipiantur, pariter in nihilum abire.

Nunc sex istae conditiones sufficerent, si totum corpus esset perfecte rigidum, sin autem constet ex partibus inuicem flexuris iunctis, necesse insuper est, vt vires sollicitantes cum vi elastica cuiusque flexurae, in aequilibrio consistant. Sit igitur in N eiusmodi flexura, cuius axis inflexionis sit recta tu vtcunque ad ternos axes inclinata, et ex ratione iuncturae et quantitate inflexionis dabitur elasticitatis momentum, quo restitutio in statum naturalem circa axem tu intenditur. Sit E_u hoc elasticitatis momentum, atque ad aequilibrium requiritur vt virium sollicitantium momenta respectu eiusdem axis tu sumta, sint vtrinque momento elasticitatis E_u aequalia. Cum scilicet omnia virium momenta respectu axis tu sumta se mutuo destruant, totum corpus per flexuram tNu in duas partes distributum est considerandum, quarum altera cis altera trans flexuram porrigitur; atque momenta virium alteri parti applicatarum respectu axis tu quorum summa sit V_s , momento elasticitatis E_u ita aequalia sunt ponenda, vt restitutioni in statum naturalem reluctantur; tum autem sponte summa momentorum ex altera parte sumtorum, quorum summa est $= -V_s$, etiam momento elasticitatis E_u erit

erit aequalis pariterque restitutioni aduersabitur. Hinc quaelibet flexura peculiarem suppeditat aequationem, quae omnes cum sex ante exhibitis, conditiones aequilibrii quaesitas complectuntur.

Coroll. 1.

16. Si partium iunctura ita est comparata, vt inflexioni prorsus non resistat, qui est casus corporum perfecte flexibilium, tum pro singulis flexuris vis elastica *Ez* euanescit, et ex vtraque parte virium momenta respectu axis inflexionis nihilo aequalia sunt ponenda.

Coroll. 2.

17. Quo haec clariora reddantur, sint duae Tab. III. virgae aequales AC et BC in C ita iunctae, vt Fig. 5. inflexae vi quacunque se in directum extendere conentur: quibus in A et B applicatae sint vires aequales *Aa*, *Bb* parallelae et ad vtramque virgam aequae inclinatae, in C vero applicata sit vis duplo maior *Cc* illis item parallela, quae tres vires proinde erunt in aequilibrio si ambae virgae vt vnum corpus rigidum spectentur. Vt autem ob flexuram in C aequilibrium non turbetur, primum virga BC vt fixa spectetur, et vis *Aa* momentum exeret ad inflexionem virgae CA augendam, quod ergo vi elasticae flexurae aequale esse debet. Simili modo si virga AC fixa concipiatur, ex vi *Bb* nasce-